
 
 

       КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
     ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «_1 _»__марта__2017 года  № 82 
                село Звериноголовское 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского  
района от 11 декабря 2014 года № 436   «О муниципальной программе 

Звериноголовского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной 
системы Звериноголовского района» на 2015 год и на плановый период 2016 и 

2017 годов»» 
 

В соответствии с решением Звериноголовской районной Думы от 21 декабря 
2015 года № 27  «О бюджете Звериноголовского района на 2016 год», 
руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,  
Администрация Звериноголовского района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от              

11 декабря 2014 года № 436 «О муниципальной программе Звериноголовского 
района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Звериноголовского 
района» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»» (далее по тексту – 
постановление) следующие изменения: 

      1)  В разделе 1 приложения слова «составит 53235,3 тысяч рублей*, 
          в том числе по годам: 
          2015 год – 19396,8 тысяч рублей; 
          2016 год - 18605,6 тысяч рублей*,» заменить словами 
     «составит 54515,8 тысяч рублей*, 
     в том числе по годам: 
          2015 год – 19396,8 тысяч рублей; 
          2016 год - 19886,1 тысяч рублей;*.»               
      2)  В разделе 9 приложения слова «в размере 53235,3 тысяч рублей*,  в том 

числе: 
          2015 год – 19396,8 тысяч рублей; 
          2016 год – 18605,6 тысяч рублей*; » заменить словами 
     «в размере 54515,8 тысяч рублей*, в том числе: 
          2015 год – 19396,8 тысяч рублей; 
          2016 год – 19886,1 тысяч рублей*;»; 
     3) Подпункт 9 пункта II  приложения 1 к муниципальной программе 

Звериноголовского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы 
Звериноголовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
изложить в следующей редакции: 

«  

9. Обеспечение деятельности 
Финансового управления 
Администрации 
Звериноголовского района 

9351,5 9351,5 3454,2 3557,5 2339,8 

    »; 
   4) Подпункт 2 пункта VI приложения 1 к муниципальной программе 

Звериноголовского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы 
Звериноголовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
изложить в следующей редакции: 



 
 
 
«  

2. Предоставление 
бюджетам поселений 
Звериноголовского района 
дотаций на поддержку мер 
по обеспечению 
сбалансированности 
местных бюджетов 

35229,3 35229,3 12377,6 12810,6 10041,1 

    »; 
     5) Строку итого по Программе приложения 1 к муниципальной программе 

Звериноголовского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы 
Звериноголовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
изложить в следующей редакции: 

«  

 ИТОГО по Программе 54515,8 54515,8 19396,8 19886,1 15232,9 

    ». 
      2. Настоящее постановление обнародовать в местах установленных 

Уставом Звериноголовского района Курганской области и разместить на 
официальном сайте Администрации Звериноголовского района в сети интернет. 

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Звериноголовского района. 

 
 
 

     Глава Звериноголовского района                                                                М.М. Шейгец 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 


